avizinfo.by

Куба, отели, авиабилеты Гавана - Кайо Коко, Кайо Ларго.

Минск, Беларусь

Куба , бронирование отелей, вилл, апартаментов в частном секторе, бронирование автомобилей, без предоплаты, всё

оплачивается в Гаване или Варадеро,

Пишите и отправлю прайс лист на все отели Кубы. с 15% скидкой.

авиабилеты Гавана - Кайо Коко, Кайо Ларго.

Если возникнут вопросы пишите или звоните 8 9052605347. sanchezmolina66@gmail.com

С уважением, Омар.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Sanchez Antonio 8 905 260 53 47

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

avizinfo.by

Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by

1/1

http://www.tcpdf.org